
 
 

 

Corte Finadri, 1 – 31040 Segusino (TV) 

tel. 0423.984411 – c.f. 83003610264 – p.IVA 01598790267 

P.E.C. : comune.segusino@halleypec.it – internet: www.comune.segusino.tv.it 

 

 

 

COPIA 

 

Registro Generale n. 12 

 

DECRETO N. 12 DEL 30-06-2017 

 

Ufficio: SINDACO 

 

Oggetto: SURROGA RESPONSABILI DI SERVIZIO 

 

 

IL SINDACO 

 

 

VISTI i decreti sindacali di nomina: 

- n. 9 del 30.06.2017 del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria; 

- n. 10 del 30.06.2017 del Responsabile dell’Area Amministrativa; 

- n. 11 del 30.06.2017 del Responsabile dell’Area Tecnica; 

 

CONSIDERATO: che necessita provvedere all’individuazione di sostituto in caso di assenza o 

impedimento degli stessi; 

 

VISTO gli articoli 50, 107 e 109 del T.U.E.L. n. 267/2000; 

 

VISTI  i C.C.N.L. vigenti in materia 

 

CIO’ PREMESSO 

 

 

D E C R E T A 

 

 

1. di designare quale sostituto del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria Sig. 

Franceschin Ferruccio  nel caso di sua assenza o impedimento la Sig.ra Trinca Elisabetta; 

2.  di designare quale sostituto del Responsabile dell’Area Tecnica Sig.ra Trinca Elisabetta nel 

caso di sua assenza o impedimento il Sig. Franceschin Ferruccio; 

3. di designare quale sostituto del Responsabile dell’Area Amministrativa Sig.r  Lio Mariano 

nel caso di sua assenza o impedimento la sig.ra Trinca Elisabetta; 

 

 

 

 

http://www.comune.segusino.tv.it/


Decreto Comune di Segusino n.12 del 30-06-2017 COMUNE DI SEGUSINO 
 

Pag. 2 

D I S P O N E 

 

 

che le assenze e gli impedimenti  dei Responsabili di Servizi sopramenzionate dovranno 

essere debitamente comunicate, ove possibile,  con congruo anticipo,  al sostituto il quale nel 

periodo di surroga dovrà garantire la più ampia reperibilità. 

 

Dalla Residenza Municipale 30.06.2017 

 

 

  Il Sindaco 

Paulon Gloria 


